32  
dicio dicit̄ quasi contrahere ergo sequit̄ q. ex cō-  
fessione sit infamis coniuncta. l. qm. ff. d. hñs qui  
not. infa. Et ex istis defensate sunt glo. z deus  
nr̄. Iesus Christus laudetur in secula. ¶ Collige  
etiam ex ista glo. q. infamatus de facto suspen-  
dit̄ ab officio donec se purgauerit z sequūtur dō-  
cto. z dicit̄ Hostien. cum suspendendum propter  
hanc infamiam tantū z non propter crimen. cum  
illud non sit probatum quo ad penas ecclesiasti-  
cam imponendam. quia nec ad hoc agebatur. li-  
cet alij teneant contrarium. sed limitatur hoc per  
dictum Inno. in. c. qualit̄ ad fi. de accusa. vbi vo-  
luit q. iudex qui tulit sententiam cum ageret̄ de  
crimine ciuilit̄ non possit priuari virtute illius  
instantie. nec alius iudex respectu instantie p̄te-  
rite cum ageretur de crimine ciuilit̄ tamen p̄ela-  
tus proprius poterit illum priuare suis benefici-  
is qz p̄ sniam crimē ē factum notorium. z proce-  
det de nouo p̄ viam accusationis vel inquisitio-  
nis. z producet̄ snia ad probationem del. et̄i. ar.  
c. tua de cohabi. mulie. z cler. sic etiam p̄ eandem  
sententiam probabit̄ infamia in alio iudicio z re-  
pelletur a testimonio z ordinibus. c. testimonium  
de testi. z sic mirabiliter vult Inno. q. acta facta  
cum ageret̄ ciuilit̄ p̄iudicant cum agitur cri-  
minaliter in alio iudicio cuius contrarium voluit  
glo. in. l. si quis a se fundum. C. ad. l. iul. de vi. pu-  
bli. z bar. in. l. ij. ff. vi. bo. rap. Nam probationes  
in criminalibus debent esse luce meridiana clario-  
res. l. sciant. C. de probatio. tamen bar. post Jac.  
de are. in. l. iij. §. si quis dolo. ff. de tab. exhib. dicit̄  
q. probationes in ciuili faciunt fidem cum agi-  
tur criminaliter per illum tex. Sed potest dici se-  
cundū dō. abba. q. faciant aliquam fidem in cri-  
minali z coadiuant̄ alias probationes. z sic nō  
faciunt plenam probationem. quia aliter se defen-  
disset reus si fuisset actus criminaliter allegat̄ qd  
not. fede. de se. p̄silio. xxij. z Inno. in. c. p̄ in-  
quisitionem de elect. vbi dicit̄ q. si contra aliquē p̄-  
sentem probatur crimen. nisi ageretur criminalit̄  
de crimine non debet puniri quia contra proba-  
tionem siue per instrumenta siue per testes multa  
possunt opponi que etiam si aliquando taceat is  
contra quem obicit̄ nō debet puniri nisi qua-  
tenus patitur modus agendi. Secus dicit̄ in con-  
fessione vbi quis non potest contradicere. l. gene-  
raliter. C. de non nume. pecu. c. per tuas de pro-  
bat. z sic primum dictum Innocen. potest proce-  
dere in confessione vt suus iudex fundando se  
super illa possit procedere ad priuationem licet  
in alio iudicio sit facta. quod est bene notandum  
fm dō. abb. Ita quando virtute sententię est ef-  
fectus infamis l. ageret̄ ciuilit̄ tunc enim cuz in-  
famia sequat̄ infamatum quocūqz vadat. sicut  
lepra leprosum. i. q. i. c. cito turpem. c. testimonium d.  
testi. poterit iste puniri. z priuari hñficiis suis z ēt  
deponi qz non d. permitti vt infamis infamia iur̄  
administret. nec curandū qualiteqz sit actum ex  
quo v̄e infamis ē. qz nō puniet̄ crimē diirecte pro-  
batū ciuilit̄. sed infamia inde surgens z ita stelli-  
git̄ dictū Inno. i. d. c. qualit̄ z fede. in p̄fato cō-  
silio vbi p̄siliuit̄ q. si cōuictus vno iudicio actione  
depositi negauit d̄positū iura. sterposito si probat̄  
p̄ modū d̄positū q. p. h. i. alio iudicio probat̄ illū